

		DE	EN	FR	IT
Soecifica di prodotto		Mandelgebäck	Almond biscuits	Biscuits aux amandes	Biscotti con mandorle
Prima della data (giorni)		365			
Ingredienti		Zutaten: <b>Weizenmehl</b> , Zucker, <b>Mandeln</b> (15%), <b>Eier</b> aus Bodenhaltung, <b>Butter</b> , Honig, Aroma, Weizengluten, Backtriebmittel (E450, E500, E341, E503, E504), Meersalz aus Guérande, <b>Weizenstärke</b> , <b>Gerstenmalzmehl</b> .	Ingredients: <b>wheat</b> flour, sugar, <b>almonds</b> (15%), barn <b>egg</b> , <b>butter</b> , honey, flavouring, wheat <b>gluten</b> , raising agents (E450, E500, E341, E503, E504), Guérande sea salt, <b>wheat</b> starch, malted <b>barley</b> flour.	Ingrédients: Farine de <b>blé</b> , sucre, <b>amandes</b> (15%), <b>œuf</b> de poules élevées au sol, <b>beurre</b> , miel, arôme, <b>gluten</b> , poudre à lever (E450, E500, E341, E503, E504), sel marin de Guérande, amidon de <b>blé</b> , farine de malt <b>d'orge</b> .	Ingredienti: farina di <b>frumento</b> , zucchero, <b>mandorle</b> (15%), <b>uova</b> , <b>burro</b> , miele, aromi, <b>glutine</b> , agenti lievitanti (E450, E500, E341, E503, E504), sale marino di Guérande, amido di <b>frumento</b> , farina di malto <b>d'orzo</b> .
Origine		Schweiz	Switzerland	Suisse	Svizzera
Informazioni sugli allergeni		Enthält: Gluten, Eier, Milch, Mandeln Kann Soja und anderen Nüssen enthalten	Contains: gluten, egg, milk, almond. May contain soya and other nuts	Contient: gluten, œuf, lait, amande. Peut contenir des traces de soja et d'autres fruits à coques.	Contiene: glutine, uovo, latte, soia, mandorla. Può contenere soia e altra frutta a guscio.
Informazioni nutrizionali	100g	Nährwertinformationen	Nutrition Facts	Valeurs nutritionnelles	Informazioni nutrizionali
	1935kJ/ 461 kcal	Brennwert	Energy	Valeur énergétique	Energia
	18g	Fett	Fat	Matières grasses	Grassi
	4.5g	davon gesättigte Fettsäuren	of which saturates	dont acides gras saturés	di cui acidi grassi saturi
	62g	Kohlenhydrate	Carbohydrate	Glucides	Carboidrati
	30g	davon Zucker	of which sugars	dont sucres	di cui zuccheri
	11g	Eiweiss	Protein	Protéines	Proteine
	0.50g	Salz	Salt	Sel	Sale
Trattamento tecnologico		Backen	Cooking	Cuisson	cuocere
Suggerimenti per l'uso		keine	none	aucun	no